合肥市蜀山区贵池路68号易居同辉北苑9栋两套商铺出租项目

响

应

文

件

意向承租人：
年月日

附件1：法定代表人（单位负责人）授权委托书
法定代表人（单位负责人）授权委托书

致：安徽省现代农业工程设计研究院
本授权书声明:注册于（公司住所）的（公司名称）的（法定代表人（单位负责人）姓名）代表本公司授权（代理人的姓名）为公司的合法代理人，就贵方组织的合肥市蜀山区贵池路68号易居同辉北苑9栋两套商铺出租项目（项目编号：2021CQJX0001）的意向承租人申请竞租、房屋租赁合同的签订，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于年月日签字生效，特此声明。

意向承租人：（盖章）
法定代表人（单位负责人）：（签字）
代理人：（签字）
代理人身份证号码：

年月日

注:自然人参加竞租的，响应文件中无需提供法定代表人（单位负责人）授权委托书。

[bookmark: _Toc238380041][bookmark: _Toc223862757]附件2：自然人授权委托书
自然人授权委托书

致：安徽省现代农业工程设计研究院
本授权书声明: （意向承租人姓名）授权（代理人的姓名）为本人的合法代理人，就贵方组织的合肥市蜀山区贵池路68号易居同辉北苑9栋两套商铺出租项目（项目编号：2021CQJX0001）的意向承租人申请竞租、房屋租赁合同的签订，以本人名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于年月日签字生效，特此声明。

意向承租人：                           （签字）
意向承租人身份证号码：
代理人：                                （签字）
代理人身份证号码：

注:企事业法人、其他组织参加竞租的，响应文件中无需提供自然人授权委托书。

附件3：报价书

	序号
	名称
	租金
	租期
	备注

	1
	标的一
	元/年
	3年

	2
	标的二
	元/年
	3年

附件4：竞租保证金
意向承租人应在此提供竞租保证金缴纳的复印件。

附件5：其他资料
1、企事业法人、其他组织参加竞租的，响应文件中应附：
①营业执照或法人证书复印件；
②代理人身份证复印件。
2、自然人参加竞租的，响应文件中应附：
①本人身份证复印件；
②代理人身份证复印件（若有）；